Совет депутатов
муниципального образования
        Хортицкий сельсовет
Александровского района

Оренбургской области

четвертого созыва
               РЕШЕНИЕ
        от  12.03.2021  № 21
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Хортицкий  сельсовет от 17.11.2017 № 73 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, от 23.11.2020 №374-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и руководствуясь статьей 5 Устава муниципального образования   Хортицкий сельсовет Совет депутатов Решил:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Хортицкий сельсовет от 17.11.2017 № 73 «О земельном налоге» (в ред. от 04.09.2020 № 183):
1.1. в третьем абзаце пункта 8.2. раздела 8 слова «право на налоговую льготу» заменить словами «налоговая льгота».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования   Хортицкий сельсовет.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете "Звезда", размещения на официальном сайте МО Хортицкий сельсовет и распространяется на налоговые периоды с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава  муниципального

Председатель Совета депутатов  образования

____________Е.Н.Чечетина

 _______________ С.А. Васиньков
Разослано: в дело, финансовому отделу администрации Александровского района, инспекции МНС №1 по Оренбургской области, прокурору.